

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Triangle - odstranění podzemních objektů - NA POZEMCÍCH Triangle City a zázemí občanské vybavenosti

Kód	Popis	Cena bez DPH
1	2	3
	Práce a dodávky HSV	2 376 552,78
1	Zemní práce	328 808,73
3	Svislé a kompletní konstrukce	290 272,50
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	877 864,50
997	Přesun sutě	879 607,05

ROZPOČET

Stavba: Triangle - odstranění podzemních objektů - na pozemcích Triangle City a zázemí občanské vybavenosti

							Cena dle koeficientu 0,35	
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 376 552,78
	D		1	Zemní práce				328 808,73
1	K	221	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	255,000	152,60	38913,00
2	K	221	113107134	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 500 mm	m2	0,000	0,00	0,00
3	K	221	113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm	m2	255,000	126,70	32308,50
4	K	001	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 850,000	61,25	113312,50
5	K	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	685,000	7,74	5298,48
6	K	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	235,000	278,95	65553,25
7	K	001	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	85,000	39,55	3361,75
8	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2 550,000	27,48	70061,25
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				290272,50
9	K	271	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	285,000	1018,50	290272,50
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				877864,50
10	K	013	961055111	Bourání šachet ze ŽB	m3	265,000	1820,00	482300,00
11	K	013	961055111_1	Bourání patek ze ŽB	m3	125,000	1820,00	227500,00
12	K	013	961044111_1	Bourání patek z betonu prostého	m3	185,000	857,50	158637,50
13	K	011	631311235	Mazanina tl. Do 240mm z betonu prostého V 4 tř. B 25	m3	3,000	1078,00	3232,00
14	K	211	919411121	Čelo propustků z betonu prostého pro propustek z trub DN 600 až 800	KUS	2,000	6 195,00	6195,00
	D		997	Přesun sutě				879607,05
15	K	006	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	2 150,000	14,84	31906,00
16	K	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43 000,000	4,52	194145,00
17	K	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 340,000	63,00	84420,00
18	K	013	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	858,000	327,60	281080,80
19	K	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2 150,000	16,21	34840,75
20	K	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2 150,000	54,95	118142,50
21	K	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	288,000	469,00	135072,00

Celkem

2 376 552,78